2

УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

______________ А.С.Груничев
П Р О Т О К О Л

заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:

председательствующий:
Груничев А.С., председатель Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;
члены Правления:
Борисова Л.П., заместитель председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;
Хабибуллина Л.В., заместитель председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;
Царева Н.В., начальник юридического отдела;
Шарафутдинова О.А., управляющий делами;
Штром А.Л., первый заместитель председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;

представил свое мнение в письменной форме:

Павлов С.В., заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан (от 08.11.2019
№ СП-05/16710);

от Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

Белалеева Н.Р., начальник отдела мониторинга и наблюдения организаций коммунальной сферы;
Солдатова Л.В., начальник отдела организации, контроля и сопровождения принятия тарифных решений;

Устинова И.А., заместитель начальника отдела регулирования тарифов в сфере водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами;

Швайковская Ж.Б., заместитель начальника отдела административной практики;
от ФГБОУ ВО «Казанский национальный исследовательский технологический университет»:

Галеев Р.Г., главный инженер;
от ФГБОУ ВО «Казанский государственный архитектурно-строительный университет»:

Абитов Р.Н., заведующий кафедрой водоснабжения и водоотведения;

Повестка дня:
1. Об установлении тарифа на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ореховка» на 2019 год (Зеленодольский м.р.)
Выступающий – Устинова Ирина Александровна
1. Слушали:
Устинова И.А. доложила о проекте постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам «Об установлении тарифа на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ореховка» на 2019 год» (экспертное заключение прилагается).
Голосовали за утверждение постановления Госкомитета
«Об установлении тарифа на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ореховка» на 2019 год».
Форма голосования открытая:

«за» – единогласно.

Решили:

1.1. Установить тариф на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ореховка» на 2019 год, осуществляющего водоотведение, согласно приложению к настоящему протоколу.
Протокол вела

Л.В.Солдатова
Приложение

к протоколу заседания Правления

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 08.11.2019 № 25-пр
Тариф на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ореховка»

	№

п/п
	Наименование муниципального образования,

организации, осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение
	Тариф на

водоотведение

(одноставочный),

руб./куб.м

	со дня вступления в силу постановления

по 31.12.2019

	Зеленодольский муниципальный район

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ореховка»

(для потребителей пос. Западная Ореховка, Ореховка, Дубровка и коттеджного поселка «Загородный клуб»)*
	30,51

<*> Применяет упрощенную систему налогообложения.

Лист согласования

к протоколу заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 08.11.2019 № 25-пр

Заместитель председателя

        Л.В.Хабибуллина